cas, le Preneur ou l’occupant ne seront tenus à l’exécution des travaux.

LOYER

Au regard des travaux de réfection du balcon programmé par la collectivité,
les parties conviennent des dispositions mentionnées infra : 

Le  présent  bail  est  consenti  et  accepté  moyennant  un  loyer  annuel  de
dix-neuf mille cinq cent soixante-sept euros (19 567 €) toutes taxes et hors
charges du 01/04/2026 au 31/12/2026. 

En effet, ce loyer n’est pas assujetti à la taxe à la valeur ajoutée. En outre,
conformément aux dispositions de l'article 234 nonies III-3° du Code général
des impôts, la contribution annuelle sur les revenus locatifs n’est pas exigible